Jaramijo, 15 de Agosto del 2014

Srta. JIMENEZ ALARCON IRINA PAOLA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía HIELO PEZ S.A. HIELOPEZA., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores, el 26 de Junio del 2014, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Jaramijo con fecha 14 de Agosto del 2014, de Fojas 167 a 177 Registro Mercantil Numero veinte (20) tomo (2) y anotada bajo el Numero Repertorio tomo (1) 144 y anotada en el libro Repertorio General tomo uno (1) con el numero novecientos ochenta y cuatro (984).

Muy atentamente,

SECRETARIO AD-NOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía HIELO PEZ S.A. HIELOPEZA., para el cual he sido elegida. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No 1311434425.

Jaramijo, 15 de Agosto del 2014

GERENTE GENERAL



Registro de la Propiedad y Mercantil Cantón Jaramijó

CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA "COMPAÑÍA HIELO PEZ S.A HIELOPEZA". A favor de la señorita Irina Paola Jiménez Alarcón. Que antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 231-236, con el número Veintiocho (28) del Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Cincuenta y Nueve (159) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Mil Sesenta y Ocho (1068) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales "C"""J"".

Jaramijó, 04 de Septiembre del 2.014.

<u>Ab. F.C.</u>

Prient Lene Macias
DORA DELA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTON JARAMIJO